B704290113=042211824<1524443881290542470029<054250=450<40=164458@
83D897CF42C66E6F44257B03003D5285

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  14.02.2013
[image: image2.wmf]№  01-07/6
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении Отчета об итогах эмиссии государственных облигаций

Самарской области за 2012 год

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2012 №1238
«О государственной регистрации условий эмиссии и обращения государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации и муниципальных ценных бумаг, изменений, вносимых в условия эмиссии и обращения этих ценных бумаг, а также об отчетах о проведенной эмиссии», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об итогах эмиссии государственных облигаций Самарской области за 2012 год.

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

Министр

                               С.С.Кандеев

Якимов 3334240
Подписано 14.02.2013 15:43:32 (Кандеев Сергей Станиславович)
Сертификат действителен с 25.06.2012 14:26:32 по 25.06.2013 14:26:32

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown